
令和 6年 4月 19 日
保護者各位

豊見城市立豊崎中学校
校 長 大城 正篤

（公印省略）

分離新設に伴う合同練習に向けた移動について（協力願い）

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
本校の開校に向けて、多大なるご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。引き続き本校の教育活

動に対しご支援を賜りますようお願いいたします。
さて、豊崎中学校分離新設に伴い、伊良波中学校との合同チームで練習を行う部活動につきましては、

活動先への移動のため、市教育委員会においてマイクロバスを 15：50～17：00 の間運行いたします。部
活動終了後は各自帰宅となりますので、お迎えにつきましては、各部活動の活動場所へお願いいたしま
す。 その際、部活動顧問より、活動場所と迎え場所のお知らせがあります。

記

１．運行時間
15:50 豊崎中学校出発 ⇒ 16:05 伊良波中学校到着、16:15 伊良波中学校出発 ⇒

⇒ 16:30 豊崎中学校到着、16:40 豊崎中学校出発 ⇒ 17:00 伊良波中学校到着

２．具体的方法
(1)屋外練習部活動を優先に乗車する（15:50 出発）：屋外練習場が工事のため使用できない。

野球部、男女サッカー部、男女テニス部、ソフトテニス部等
(2)体育館使用部活動については、伊良波中学校部活動の体育館使用前半部活動を優先して移動する。

（例：伊良波中学校体育館使用部活動計画に基づく）
(3)伊良波中学校体育館使用部活動が豊崎中学校体育館にて練習を行うこともある。

３．その他
(1)伊良波中学校で部活動が終了する場合は、保護者にて部活動終了時にお迎えをお願いいたします。
(2)豊崎中学校部活動顧問より、練習の日程と場所に関するお知らせを行います。
(3)毎週水曜日は部活動がありません。また、土日の部活動に関してはバスの運行はありません。

※本件に関する問い合わせ
豊見城市立豊崎中学校
℡851-2361 教頭：内山


